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Hyvä tietää Yhdistyneistä arabiemiirikunnista

arabia Abu Dhabi 5,9 milj.

Sunni-islam Dirham 83.600 km2
Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa.

Aikaero
Aikavyöhykeero Suomen ja Yhdistyneiden

Arabiemiirikuntien välillä voi vaihdella riippuen siitä,

onko Suomessa kesäaika vai talviaika:

Kesäaika: +1 tunti

Talviaika: +2 tuntia

Liikkuminen
Bussi

Dubain bussit ovat hyvässä kunnossa. Kaikissa

busseissa on tietenkin ilmastointi.

Taksi

Kaupungit ovat tunnettuja vilkkaasta liikenteestään.

Taksilla ajaminen on edullista, ja se on yleisesti ottaen

hyvä, helppo, turvallinen ja myös yleisin tapa liikkua.

Muista varata käteistä maksamista varten, sillä

Dubain takseissa ei yleensä voi maksaa luottokortilla.

Hintataso
Hyvä ateria voidaan saada noin 9-19 euron hintaan, ja

mitä taskurahaan tulee, kokemuksemme mukaan

päiväkohtainen minimisumma on noin 40 euroa.

Lisäjuomien yms. ostamista varten suosittelemme

varaamaan ylimääräistä noin 10 euroa päivässä

henkilöä kohden.

Valuutta ja luottokortti
Yhdistyneissä Arabiemiirikunnissa käytetään

dirhamia (AED) valuuttana. 1 euro (EUR) = noin 4 AED

(tammikuu 2017).

Kansainvälisiä luottokortteja voidaan käyttää

maksuvälineenä suurissa hotelleissa, useimmissa

kaupoissa ja ostoskeskuksissa. Vaikka luottokortit

ovat laajalti käytössä, on useita paikkoja, joissa

maksetaan käteisellä paikallisessa valuutassa, kuten

takseissa. Käteisen nostamiseen on hyvät

mahdollisuudet automaateista, mutta huomaa, että

normaalien pankkisi maksamien maksujen lisäksi

saatetaan periä ylimääräisiä maksuja.

Jos haluat vaihtaa käteistä, suositellaan, että otat

mukaasi Yhdysvaltain dollareita (USD) tai euroja

(EUR).

Juomarahat
Yhdistyneissä Arabiemiirikunnissa juomarahat ovat

yleinen käytäntö matkailualalla. On normaalia, että

matkailijat antavat juomarahoja esimerkiksi

kuljettajille, paikallisoppaille, hotellin kantapojille ja

siivoojille, ja jopa hyvin paikallisissa ravintoloissa

juomarahan antaminen on suotavaa. Tavalliselle

matkailijalle voi olla vaikeaa tietää, kuinka paljon

kukin henkilö tulisi saada. Mutta 5-10 AED:llä pääsee

pitkälle!

Baareissa, kahviloissa ja yökerhoissa sekä hienoissa

ja kansainvälisemmässä ilmapiirissä toimivissa

ravintoloissa, kuten hotelleissa, hintoihin lisätään

yleensä 10-15 % palvelumaksua. Tämä ilmoitetaan

laskussa. Tämän lisäksi on yleistä antaa 5-10 %

ylimääräistä juomarahaa tarjoilijalle, jos olet ollut

tyytyväinen palveluun.

Risteilyillä noudatetaan muita sääntöjä, katso

matkasi erityinen ohjelma.

Sähkö
Dubaiissa on kuten Suomessakin 220 volttia. Yleisesti

ottaen suomalaisia pistokkeita ei kuitenkaan voi

käyttää ilman adapteria, joten suosittelemme

ottamaan sellaisen mukaan.

Puhelin ja internet
Yhdistyneiden Arabiemiirikuntien kansainvälinen

maatunnus on +971. Matkapuhelimen käyttö

Yhdistyneissä Arabiemiirikunnissa puheluiden

soittamiseen ja vastaanottamiseen, tekstiviestien

lähettämiseen sekä dataliikenteen käyttöön on

kallista. Tarkista mahdolliset kattavuus- ja

Kieli Pääkaupunki Asukasluku
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hinnoittelutiedot matkapuhelinoperaattoriltasi

Yhdistyneissä Arabiemiirikunnissa.

Useimmat hotellit tarjoavat internetyhteyden maksua

vastaan.

Hygienia
Hotellit ja suuret ravintolat tarjoavat moderneja /

länsimaisia wc-tiloja. Kaupungissa voi kuitenkin

kohdata niin kutsuttuja polkupyörä-wc-tiloja ja

puuttuvaa wc-paperia. Julkisten wc-tilojen tai

maaseutualueiden standardi voi myös olla

primitiivinen. Ota mukaan oma wc-paperi tai paketti

intiimipyyhkeitä ja tarvittaessa käsidesiä. Näin

vesitarve ei ole niin kiireellinen.

Hanaveden juominen ei ole turvallista Yhdistyneissä

Arabiemiirikunnissa. Osta sen sijaan juomavettä

pulloissa.

Tapoja ja käytäntöjä
Yhdistyneet Arabiemiirikunnat ovat niin

kansainvälinen yhteisö, että siellä ei ole varsinaisia

sääntöjä tai ohjeita pukeutumisesta tai

käyttäytymisestä yleisesti.

Mutta kuten kaikkialla maailmassa, on parasta

noudattaa maan tapoja, kysyä neuvoa, jos olet

epävarma, ja pukeutua tilanteen mukaan sekä

käyttää yleistä tervejärkeä.

Tupakointi
Lentokoneissa ja bussikuljetuksissa tupakointi on

kiellettyä. Mitä tulee tupakointiin hotelleissa,

ravintoloissa, baareissa ja yleisissä tiloissa, Dubai on

tällä hetkellä (tammikuu 2017) ottamassa käyttöön

tupakointisääntöjä, jotka muistuttavat niitä, joita

meillä on Tanskassa. Siksi on parasta noudattaa

tupakointiohjeita kussakin paikassa ja kysyä

rohkeasti, ennen kuin sytytät savukkeen.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Yhdistyneisiin arabiemiirikuntiin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Yhdistyneisiin
arabiemiirikuntiin matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Oleskelu Yhdistyneissä Arabiemiirikunnissa on viisumivapaata enintään 90 päivän oleskelun ajaksi.

Joillakin matkoillamme Yhdistyneisiin Arabiemiirikuntiin sinun on lähetettävä meille kopio passin

valokuvallisesta sivusta. Tämä tulee näkyviin laskustasi.

Maahantulosäännöt Yhdistyneisiin arabiemiirikuntiin

Jos passissasi on leima Israelista, sinulle evätään pääsy Yhdistyneisiin arabiemiirikuntiin, joten sinun tulisi

hankkia toinen passi.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea
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e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Yhdistyneisiin
arabiemiirikuntiin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Yhdistyneisiin arabiemiirikuntiin
matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi 

Rokotukset

Lyhyt matka alle 3 viikkoa turistialueille: hepatiitti A - kurkkumätä/jäykkäkouristus

Pitempi oleskelu lisäksi: lavantauti - hepatiitti B

Keltakuume

Keltakuume-rokotustodistus vaaditaan matkustajilta, jotka saapuvat keltakuume-alueelta.

Keltakuumerokotetta piti aiemmin päivittää joka 10. vuosi. Tämä on nyt muuttunut, joten yksi rokote tekee

sinusta immuniteetin keltakuumeelle koko elämäsi ajaksi.

Malaria

Yhdistyneissä Arabiemiirikunnissa ei ole malariaa.
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Ilmasto ja sää Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa

Tällä sivulla on yleistietoa Yhdistyneiden arabiemiirikuntien ilmastosta ja säästä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Dubai                        

Päivälämpötila 24 25 28 32 37 39 41 4 0 39 35 31 26

Yölämpötila 14 15 17 20 24 26 29 29 26 23 18 15

Sademäärä

(mm)

11 36 22 8 1 0 0 0 0 0 2 14

Abu Dhabi

                       

Dagtemperatur 24 25 29 33 38 4 0 42 42 4 0 36 31 26

Nattemperatur 12 13 16 19 23 25 28 29 26 22 18 14

Nedbør (mm) 4 42 25 7 0 0 0 0 0 0 2 9

Lähde : DMI & World Weather Information Service

Suurin osa seitsemästä Yhdistyneiden Arabiemiirikuntien alueesta on hedelmätöntä autiomaata, jossa vain

kaksikyttyräiset rasvaiset eläimet voivat kukoistaa. Koillisessa korkeat, jopa 200 metriä korkeat hiekkadyynit

vaihtuvat vuoristoon, joka ajoittain todistaa, että emiraatin luonto tuntee myös vihreät sävyt. Pieni

vuoristoalue ei kuitenkaan voi estää ilmaston pysymistä äärimmäisen kuumassa ja kuivassa ympäristössä.

40°C ei ole epätavallista kesäkuukausina, jotka ulottuvat toukokuusta lokakuuhun. Ei ole yllättävää, että

kamelit ja vuohet ovat joitain harvoja eläimiä, jotka voivat elää näissä ankarissa olosuhteissa, vaikka alueella

on myös kauriita ja leopardeja.
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